
     

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.5.2018 

           Uchwała Nr LXII/512/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 09.04.2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 5 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Kontynuacja remontu ul. Hynka wraz z miejscami 

postojowymi ( ze wskazaniem na miejsca dla osób 

niepełnosprawnych) 

OBSZAR G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

5 000 zł 

 

ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt „Przyjaciele”  

OBSZAR G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

5 000 zł 

 

MOPS filia nr 1 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 



 

Uzasadnienie 

W związku z prośbą przedstawicieli grupy „Przyjaciele” i ich ciężką sytuacją 

materialną dokonuje się powyższej zmiany. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 

 


